防大総第８２５号

平成４年９月１８日

 各   部   長

 学術情報センター長 殿

各  学  群  長

                      防衛大学校長

本科学生のジャンパー及びセーターの製式等について（通達）

     改正 平成９年３月 17 日防大総第 233 号  平成 12 年４月１日防大総第 339 号

平成 19 年１月９日防大総第７号

 標記について、防衛大学校学生服装細則（平成４年防衛大学校達第１号）

第１０条の規程に基づき、下記のとおり定めたので通達する。

記

製式及び地質は、別表のとおりとする。

別表

ジャンパー及びセーターの製式及び地質等

図